

PYTANIA I ODPOWIEDZI (CZ. I)

Pytanie 1.

Proszę o informację czy Zamawiający będzie odpowiedzialny za uzyskanie niezbędnych zgód i pozwoleń od zarządców wskazanych obiektów dotyczących doprowadzenia stałego zasilania (230V AC) do stacji pomiarowych i (o ile wiadomo) w jaki sposób będzie zapewniony dostęp do źródła zasilania.

Odpowiedź: *Zamawiający zapewnia dostęp do zasilania 230V. Na chwilę obecną nie jest możliwe dokładne określenie warunków przyłączenia, będzie to przedmiotem uzgodnień z zarządcami lokalizacji.*

Pytanie 2.

Czy w zakres zamówienia wchodzi maszty oraz wysięgniki niezbędne do instalacji aparatury pomiarowej? Jeśli tak, czy znana jest wysokość maszty, na którym mają być umieszczone poszczególne czujniki

Odpowiedź: *W zakres zamówienia wchodzi wszelkie niezbędne materiały konieczne do przeprowadzenia montażu zgodnie z wytycznymi dla tego typu urządzeń. Najwyższy element konstrukcji nie powinien przekroczyć 350cm.*

Pytanie 3.

Czy stacje będą zamontowane w tym samym miejscu, czy Wykonawca ma uwzględnić przenoszenie ich w trakcie trwania wypożyczenia?

Odpowiedź: *Stacje mają być zamontowane we wskazanych lokalizacjach, zgodnie z opisem w Specyfikacji Zamówienia.*

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści zestaw zasilania solarnego z panelem PV o mocy 30W. Z doświadczenia oferenta wynika, że w przypadku stacji pogodowych instalowanych na terytorium Polski jest to wystarczająca moc pozwalająca na utrzymanie zasilania przez cały rok.

Odpowiedź: *Nie. Zgodnie z wymaganiami projektowymi dla minimum jednej stacji wymagane jest zastosowanie zasilania dodatkowego, solarnego o łącznej mocy szczytowej 80 W.*